ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2021

 Errata N. 002/2021 – PRORROGA PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n. 3913/2021, torna público a prorrogação do
prazo previsto no ANEXO I do Edital n. 001/2021 da seguinte forma:

1. O prazo para publicação da divulgação da listagem das inscrições deferidas e indeferidas e
divulgação de horários e local das Avaliações Psicológicas e Testes Práticos e Teóricos constantes
no Anexo I do Edital fica assim prorrogado:

28/01/2021

Análise e divulgação da listagem das inscrições deferidas e indeferidas e divulgação de horários e local

das Avaliações Psicológicas e Testes Práticos e Teóricos através de publicação  no placar da Prefeitura

Municipal de Araporã e no sítio www.arapora.mg.gov.br

2. Até o presente momento permanecendo as demais datas.

      3. A presente errata entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 27 de janeiro de 2021.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva

http://www.arapora.mg.gov.br/